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Tork worki na smieci, 20L

Artykut 204020
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokosé
Szerokosé
Diugosé
Objetosc
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540070538

100

80 mm
80 mm
310 mm
2 dms3
890 g

893 g

Tork jest markag grupy SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. Grupa SCA oferuje artykuty higieniczne
oraz produkty pochodzenia drzewnego w ponad 100

krajach.

Opakowanie
transportowe

7310791071862
1000

10

135 mm
310 mm
395 mm
16.5 dm3
8.9 kg
8.9 kg

Carton

+48 61 8 946 330

Paleta

7322540007404
56000

560

1095 mm
800 mm
1200 mm
0.9 m3
498.4 kg

500.3 kg

biuro@ekohigiena.pl
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Wybierz dozownik

226002 226100

Kontakt

Eko Higiena Sp. z 0.0.
Ul. Gipsowa 13, Sierostaw

62-080 Tarnowo Todgérne,

Tel.: +48 61 8 946 330
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